comprensivo di spese di confezionamento e spedizione è pari ad 
euro 284,46 Iva inclusa; 

Tutto ciò premesso e considerato, si ritiene necessario procedere 
all’integrazione dell’affidamento in essere con l’operatore 
economico Enoteca Rocchi 2016 S.r.l. (P.Iva 13920611004), per 
ulteriori euro 284,46 (duecentottantaquattro/46) Iva inclusa. 

Spesa prevista € 284,46 – Iva inclusa  

Richiesta impegno di spesa Impegno di spesa n. 3000182539 

CIG B95FE9FD0B 

Ufficio proponente DPS 

Conformità budget 
Responsabile DAF  
Fabrizio Matranga 

(firmato digitalmente) 

Obbligo MePA/Consip                      Si                                                    x    No